DEUXIÈME RÉSOLUTION 

L’Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du Rapport de la Gérance sur l’activité et 

la situation de la société pendant l’exercice clos le 31 décembre 20223 

L’Assemblée Générale arrête le bénéfice de l’exercice à la somme de 63 039 Euros (Soixante-

trois mille trente-neuf euros) et décide de l’affecter :  

- au compte de report à nouveau pour 63 039 Euros 

Elle approuve également les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans le rapport. 

Cette résolution est adoptée à l’unanimité. 

TROISIÈME RÉSOLUTION